

Antreprenor: SRL Vladmih Company
(denumirea)

Investitor: DITS a Primariei mun. Balti.
(denumirea)

Obiect: Amenajarea teritoriului, reparație
capitală a incaperilor existente în blocul
A, A5 și A6 (blocurile sanitare, etajul-2),
termoizolarea peretilor exteriori a
L.T. "G. Cosbuc" bd. Larisa, 3 m. Balti
(ob.22-12-REI)

Digitally signed by Negră Marian
Date: 2023.08.15 15:24:19 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANA



Valoarea lucrarilor executate
56 846,54 lei

Proces - verbal №4
de recepție a lucrărilor executate
pe decembrie 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	24,00	41,76 41,76	1 002,24 1 002,24
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	130,00	7,20 7,20	936,00 936,00
Total Lucrari de constructii						2 749,51
Inclusiv salariu						1 938,24
		2. Lucrari de montare				
3	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,00	113,92 112,32	911,36 898,56
4	08-03- 593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,18	8 366,00 6 724,78	1 505,88 1 210,46
5	08-03- 591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,02	2 844,50 2 844,00	56,89 56,88

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,02	<div>3 341,50</div> <div>3 161,00</div>	<div>66,83</div> <div>63,22</div>
7	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	<div>2 743,25</div> <div>2 743,25</div>	<div>109,73</div> <div>109,73</div>
8	RpEC08C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite	buc	4,00	<div>420,84</div> <div>393,84</div>	<div>1 683,36</div> <div>1 575,36</div>
9	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc.	0,04	<div>1 830,50</div> <div>1 779,75</div>	<div>73,22</div> <div>71,19</div>
10	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	1,80	<div>975,50</div> <div>835,20</div>	<div>1 755,90</div> <div>1 503,36</div>
11	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,96	<div>485,28</div> <div>485,28</div>	<div>465,87</div> <div>465,87</div>
12	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,34	<div>565,91</div> <div>565,91</div>	<div>192,41</div> <div>192,41</div>
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,96	<div>1 586,88</div> <div>1 172,88</div>	<div>1 523,40</div> <div>1 125,96</div>
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,30	<div>2 641,25</div> <div>1 713,60</div>	<div>3 433,62</div> <div>2 227,68</div>
15	33410033-15	Corp de iluminat RKL LED 29 4000K, 21W, IP40	buc	18,00	<div>542,00</div> <div>0,00</div>	<div>9 756,00</div> <div>0,00</div>
16	336028-02	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa A1 6-131	buc	2,00	<div>75,00</div> <div>0,00</div>	<div>150,00</div> <div>0,00</div>
17	555009-05	Intrerupator 3 clape extern A05 6-	buc	2,00		

1	2	3	4	5	6	7
		137			150,00 0,00	300,00 0,00
18	555016-317	Ppriza interna PE IP20 PC16-317	buc	4,00	150,00 0,00	600,00 0,00
19	337001-5	Cutie de instalare K-210	buc	4,00	20,00 0,00	80,00 0,00
20	337001-4	Cutie de distributie interna KM-202	buc	4,00	18,00 0,00	72,00 0,00
21	3332124-01	Cablu BBГнг-LS 3x1.5mm2	m	186,00	18,00 0,00	3 348,00 0,00
22	3332124-011	Cablu BBГнг-LS 3x2.5mm2	m	124,00	24,00 0,00	2 976,00 0,00
23	33371000 11-11	Canal pentru cabluri 40x25, marca "Элекор"	m	96,00	30,00 0,00	2 880,00 0,00
24	44500030	-Tub gofrat PVC d=16mm	m	96,00	8,00 0,00	768,00 0,00
25	44500031	-Tub gofrat PVC d=20mm	m	34,00	10,00 0,00	340,00 0,00
Total Lucrari de montare						42 598,61
Inclusiv salariu						9 500,68
		3. Utilaj				
26	5550236-7	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	4,00	150,00 0,00	600,00 0,00
27	55500025 5-08	Automat diferential ABDT 32 2P B10A 10mA	buc	4,00	350,00 0,00	1 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Utilaj						2 024,00
Inclusiv salariu						
Total			lei			47 372,12
TVA			20 %			9 474,42
Total proces-verbal:						56 846,54
Inclusiv salariu						11 438,92

Intocmit:

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL "Vladmih Company"

(denumirea)

DÎTS a Primăriei m. Bălți

(denumirea)

Director,
Negru Marian

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Şef al DÎTS,

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Diriginte de şantier,
Chibzii Ivan

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director ÎM DCC CU,
Bragari Larisa

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Responsabil tehnic,
Barişpoli Marina

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director L.T."G.Cosbuc" m.Balti,
Bujor V.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Antreprenor: SRL Vladmih Company
(denumirea)

Investitor: DITS al Primariei mun. Balti
(denumirea)

Obiect: Amenajarea teritoriului, reparatie
capitala a incaperilor existente in blocul
A, A5 si A6 (blocurile sanitare, etajul-2),
termoizolarea peretilor exteriori a
L.T."G.Cosbuc" bd.Larisa, 3 m.Balti
(ob.22-12-IV)
Incalzire si ventilare (marca IV)

Valoarea lucrarilor executate
55 108,70 lei

Proces - verbal №5
de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.2. Вентиляция				
16	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (Зонт по типу ЗК 00, 000 на в-д ф200, 4шт)	m2	1,36	715,29 214,41	972,79 291,60
17	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: din 600 mm. .Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect - Воздуховоды из оцинкованной стали , толщиной 0,5 мм, периметром: 500 мм (100x150)	m2	1,00	291,39 120,96	291,39 120,96
18	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: din 600 mm. .Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect - Воздуховоды из оцинкованной стали , толщиной 0,5 мм, периметром: 500 мм (100x200)	m2	12,00	291,39 120,90	3 496,71 1 450,80
19	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie	m2	2,80		

1	2	3	4	5	6	7
		la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: din 600 mm. .Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect - Воздуховоды из оцинкованной стали , толщиной 0,5 мм, периметром: 500 мм (150x200)			291,45 <hr/> 120,86	816,05 <hr/> 338,40
20	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect . - Воздуховоды из оцинкованной стали , толщиной 0,5 мм, круглого сечения ф125мм	m2	1,18	326,32 <hr/> 120,81	385,06 <hr/> 142,56
21	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect . - Воздуховоды из оцинкованной стали , толщиной 0,5 мм, круглого сечения ф150мм	m2	4,24	326,65 <hr/> 120,91	1 384,98 <hr/> 512,64
22	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 200x100	buc	15,00	192,35 <hr/> 36,00	2 885,25 <hr/> 540,00
23	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 150x100	buc	6,00	167,35 <hr/> 36,00	1 004,10 <hr/> 216,00
24	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	5,00	48,56 <hr/> 16,56	242,80 <hr/> 82,80
25	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку)	m2	0,26	117,15 <hr/> 80,31	30,46 <hr/> 20,88
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite	buc	10,00	192,35	1 923,50

1	2	3	4	5	6	7
		si montate in zidarie Решетка дверная MV450/2			36,00	360,00
Total Вентиляция					13 433,09	
Inclusiv salariu					4 076,64	
		1.4. Демонтаж				
30	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения, - до 10 секций, 10шт)	m2	2,99	11,56 11,56	34,56 34,56
31	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 50mm	m	60,00	68,77 44,64	4 126,44 2 678,40
Total Демонтаж					4 161,00	
Inclusiv salariu					2 712,96	
Total Lucrari de constructie					22 485,22	
Inclusiv salariu					6 789,60	
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Вентиляция				
32	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw - Вентилятор канальный , TD 250/100 Silent	buc	2,00	1 274,95 1 030,32	2 549,91 2 060,64
33	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw - - Вентилятор канальный , TD 350/125 Silent	buc	2,00	1 274,95 1 030,32	2 549,91 2 060,64
Total Вентиляция					5 099,82	
Inclusiv salariu					4 121,28	
Total Lucrari de montare					8 491,46	
Inclusiv salariu					4 121,28	
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. Вентиляция				
34		Вентилятор канальный , N=27Bm. TD 250/100 Silent в комплекте:	buc	2,00	3 235,00 0,00	6 470,00 0,00
35		Вентилятор канальный , N=27Bm. TD 350/125 Silent в комплекте:	buc	2,00	4 150,00 0,00	8 300,00 0,00
Total Вентиляция					14 770,00	
Inclusiv salariu						
Total Valoarea utilajului					14 947,24	

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						
Total			Lei			45 923,92
TVA			20 %			9 184,78
Total proces-verbal:						55 108,70
Inclusiv salariu						10 910,88

Intocmit:

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL "Vladmih Company"

DÎTS a Primăriei m. Bălți

(denumirea)

(denumirea)

**Director,
Negru Marian**

Şef al DÎTS,

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ş.

L.Ş.

**Diriginte de şantier,
Chibzii Ivan**

**Director ÎM DCC CU,
Bragari Larisa**

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ş.

L.Ş.

**Responsabil tehnic,
Barîşpoli Marina**

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ş.

**Director L.T."G.Cosbuc" m.Balti,
Bujor V.**

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ş.